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PASQYRAT FINANCIARE TE USHTRIMIT KONTABEL 2020

Jonix Shpk Mamurras Kurbin
K07628322A

2020 2019
| AKTIVET AFATSHKURTRA
1| Aktive monetare 2,951,876 170,907
2|Derivativé dhe aktive t& mbajtura pér tregtim
(i} Derivativét
(il) Aktivet e mbajtura pér tregtim
Totali 2 2,951,876 170,907
3| Aktive té tjera financiare afatshkurtra
(i) Llogari / Kérkesa té arkétueshme 411 112,546,946 107,012,087
(i) Llogari / Kérkesa té tjera té arkétueshme 444 3,427,553
(iiiy Instrumente té tjera borxhi 445 1,000
(iv) Investime té tjera financiare 401 202,185
Totali 3 116,176,684 107,013,087
4|Inventari
(i) Léndét e para 311 8,010,000 8,010,000
(i) Prodhim né proces 331 33,893,975 33,893,975
(iii) Produkte té gatshme 342 6,125,000 6,125,000
(iv) Mallra pér rishitje 335 2,383,623
(v) Parapagesat pér furnizime - =
Totali 4 50,412,598 48,028,975
5| Aktivet biologjike afatshkurtra
6| Aktivet afatshkurtra té mbajtura pér shitje
7|Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA (I) 169,541,158 155,212,969
Il |AKTIVET AFATGJATA
1|Investimet financiare afatgjata
Totali 1.
2| Aktive afatgjata materiale
Blerje te perjashtuara 2,964,100 2,964,100
(i) Ndértesa
(iii) Makineri dhe pajisje 40,712,891 40,712,891
(iv) Aktive té tjera afatgjata materiale (me vl.kantab.) 1,443,284 1,443,284
Totali 2 45,120,275 45,120,275
3| Aktivet Biologjike afatgjata
4|Aktivet afatgjata jomateriale
5|Kapital aksionar i papaguar
6| Aktive té tjera afatgjata - -
TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (ll) 45,120,275 45,120,275
TOTALI | AKTIVEVE (I + 1) 214,661,433 200,333,244
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DETYRIMET DHE KAPITALI

Jonix Shpk Mamurras Kurbin

2020

DETYRIMET AFATSHKURTRA

Derivativét

Huamarrjet

(i) Huaté dhe obligacionet afatshkurtra

467

47,459,358

(i) Kthimet / ripagesat e huave afatgjata

(i) Bono té konvertueshme

Totali 2

47,459,358

Huaté dhe parapagimet

(i) Té pagueshme ndaj furnitoréve

401-404

119,151,875 110,178,687

(i) Té pagueshme ndaj punonjésve

421

4,459,184 1,970,885

(iii) Detyrimet tatimore+sig.shoqerore

444,445,448

838,898 532,931

{iv) Hua té tjera

431

51,463,809

(v) Parapagimet e arkétuara

409,423

Totali 3

124,449,957 164,146,312

Grantet dhe té ardhurat e shtyra

(&,

Provizionet afatshkurtra

TOTALI | DETYR. AFATSHKURTRA (1)

171,909,315 164,146,312

DETYRIME AFATGJATA

sy

Huaté afatgjata

(Y Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare

408

(i) Bonot e konvertueshme

Totali 1

N

Huamarrje té tjera afatgjata

4681

11,531,775

()

Provizionet afatgjata

EoN

Grantet dhe té ardhurat e shtyra

1317

TOTALI | DETYR. AFATGJATA (ll)

11,531,775

TOTALI | DETYRIMEVE

KAPITALI

Aksionet e pakicés ( pérdoret vetém né pasqyrat

Kapitali gé& i pérket aksionaréve té shogérisé mér]|

Kapitali i rregjistruar(aksionar)

101

24,000,000 24,000,000

Primi i aksionit

Njésité ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statutore

Rezerva ligjore

107

472,687 472,687

Rezerva té tjera

Fitimet(humbja) e pashpérndara

1011

14,871,699 11,463,967

oO|lo|jlm|IN|OO|O A WO IN | =

Fitimi (humbja) e vitit financiar

120

3,407,732 250,278

TOTALI | KAPITALIT (1l

42,752,118 36,186,932

TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT (1,I,Hl)

214,661,433 | 200,333,244

Administratori
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A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Pérshkrimi | Elementéve Shénime 2020 2019
1|Shitjet neto 11 23,629,230 8,613,000
2|Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit(Puna e kryer 1. 23,454,230 8,073,000
3|Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimi|. 175,000 540,000
4|Materialet e konsumuara,mallrat dhe sherbimet 11 8,870,936 1,134,994
5|Kosto e punés 11 2,727,818 358,695
Pagat e personelit 2,072,092 s
Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore 655,726 358,695
6|Amortizimet dhe zhvlerésimet e pjese kembimi 8,021,379 -
7|Shpenzime té tjera - =
8|Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) 19,620,133 1,493,689
9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 4,009,097 7,119,311
10| T& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e ko
11| Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet
12| Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 11 #
12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té lje
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669
12.4 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768, 668 s
13| Totali i t& ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/-12.2+/+
14|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 4,009,097 7,119,311
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12 601,365 1,067,897
15%
16| Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 11 3,407,732 6,051,414
17|Shpenzime te pa zbritshme (3,308,997) (1,133,853)
18| Fitimi neto 98,735 | 4,917,561
Kontrolli me shumen e fitimit neto ne bilanc i B e
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Fluksi monetar nga veprimtarité e shirytézimit

Fitimi para tatimit

Rregullime pér:

Amortizimin

Humbje nga kémbimet valutore

4,009,097

1,456,980

Té& ardhura nga investimet

Shpenzime pér interesa

Rritje/rénie né tepricén e kérkesave té arkétues

Rritje/rénie né tepricén inventarit

Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti

Mjete monetare té pérfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar

0

| Tatim mbi fitimin i paguar

0

Miete monetare neto nga aktivitetet e shirytézimit

4,009,097

N

Fluksi monetar nga veprimtarité investuese

Blerja e shoqérisé sé kontroltuar X minus paraté e arkétuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

1,456,980

Té ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi i arkétuar

Dividendét e arkétuar

Mijete monetare neto e pérdorur né aktivitetet investuese

Fluksi monetar nga veprimitarité financiare

Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Té ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve té girasé financiare

Dividendét e paguar

Miete monetare neto e pérdorur né aklivitetet financiare

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél

4,009,097

Mijetet monetare né fund té periudhés kontabél

4,009,097

llirjan Xhixha Kastriot Lleshaj
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PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

Né njé pasqyre té pakonsolfduar

Kapitali i - . Rezerva
:mn__””“ma%_ | e e Salore. Eu_ﬂmﬁ_%..m Totall Kontrolli

1|Pozicioni mé 31 Dhjetor 2019 24,000,000 472,687 10,915,593 10,915,593

Efekti ndryshimeve ne politikat kontabél

Pozicioni | rregulluar

Fitimi neto pér periudhén kontabél 72,849 72,849

Dividentét e paguar

Rritie e rezervés sé kapitalit

Emetimi | aksioneve
2|Pozicioni mé 31 Dhjetor 2019 24,000,000 472,687 10,988,442 10,988,442 B .|mr]|

Emetim i kapitalit aksionar

Fitimi neto pér periudhén kontabél viti 2020 601,365

Dividentét e paguar

Aksione te thesarit te riblera
3|Pozicioni mé 31 Dhjetor 2019 24,000,000 472,687 11,589,807 36,062,494 _u E o
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Shoqeria

Jonix shpk Mamurras Kurbin

Nipti K07628322A
Aktivet Afatgjate Materiale me vlere fillestare 2020
Nr. |[Emertimi Sasia Gj.1/1/20 Shiesa Paksime Gj31/12/20
1|Toka - - - -
2|Makineri,paisje 35,686,000.00 - 35,686,000.00
3|Mjete transporti 43,950,000.00 B 43,950,000.00
4|Kompjuterike 2,823,120.00 - 2,823,120.00
5|Blerje makineri te perjashtuar 2,964,100.00 - 2,964,100.00
Totali 85,423,220.00 - - 85,423,220.00
Amortizimi A.A.Materiale 2020
Nr.|Emertimi Sasia Gj.1/1/20 Shtesa Paksime Gj31/12/20
1|Toka
2|Makineri,paisje 8,507,009.00 978,306.00 9,485,315.00
3|Mjete transporti 31,331,712.00 3,446,488.00 34,778,200.00
4|Kompjuterike 464,224.00 87,208.00 551,432.00
5(Zyre
Totali 40,302,945.00 4,512,002.00 44,814,947.00
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2020
Nr.|Emertimi Sasia Gj.1/1/20 Shtesa Paksime Gj31/12/20
1|Toka -
2|Makineri,paisje 27,178,991.00 978,306.00 26,200,685.00
3|Mijete transporti 12,618,288.00 3,446,488.00 9,171,800.00
4|Kompjuterike 2,358,896.00 87,208.00 2,271,688.00
5(Blerje makineri te perjashtuar 2,964,100.00 - 2,964,100.00
Totali 45,120,275.00 - 4,512,002.00 40,608,273.00

Administratori
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Shogqeria Jonix shpk Mamurras Kurbin
Nipt K07628322A
PASQYRANR 1 Ne 000/leke
ANEK STATISTIKOR
Nr |TE ARDHURAT Numri llogari4Kodi Statis 2020 2019
1|Shitjet gjithsej (a+b+c) 70 11100 0 0
a- |Shitja nga prodhimi vete 701,702,703 11101 23629 8073
b- |Shitja nga sherbimet 704 11102 0 0
c- |Shitje mallrash 705 11103 0 0
2|Te ardhura nga shitje Tjera 708 11104 0 0
a- |Qeraja 7081 111041 0 0
b- |Komisione 7082 111042 0 0
c- |Transport per te tjeret 7083 111043 0 0
3|Ndry.Inv.prod.gatshem e pr.pro. 71 11201 0 540
Shtesa + 112011 0
Paksimet - 112012 0 0
4|Prodhim per subjektin e per kapi. 72 11300 0 0
Nga | cili:Prodhim aktiveve afat gja. 11301 0 0
5|Te ardhurat nga grantet(Subvencionet) 73 11400 0 0
6|Te Tjere 75 11500 0 0
7|Te ardhura nga shitja Ak.A.Gjate 77 11600 0 0
TOTALI GJITHSEJ | TE ARDHURAVE 23629 8613

Administratori
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SHOQERIA Jonix shpk Mamurras Kurbin

llirjan Xhixha Kastriot Lleshaj
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NIPTI K07628322A 000/leke
PASQYRANR 3 VITI -2020
Nr Fusha Aktiviteti Te ardhuara nga aktivitetl
1|Tregti Karburanti
2|Tregti Ushgimore,pije
3[Tregti Meterjale ndertimi 23629
4|Tregti Cigare
5[Tregti Artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksporte mallrash
8| Tregti Te tjera 0
A Totali | te ardhurave nga Tregtia 23629
9(Ndertim Banese
10{Ndertim Pune publike
11|Ndertim Te tjera 0
B Totali | te ardhurave nga ndertimi 0
12|Prodhim Eksport,prodhime te ndryshme
13{Prodhim Faso te cdo lloj
14|Prodhim Materiale ndertimi
15(Prodhim Ushgimore
16{Prodhim Pije alkolike etj
17|Prodhim Energji
18{Prodhim Hidrokarbure
19|Prodhim Te tjera
c Totali | te ardhurave nga prodhimi 0
20|Transport Mallrash
21|Transport Mallrash ndrekombetar
22|Transport Udhetaresh
23|Transport Udhetaresh nderkombetar
D Totali | te ardhurave nga transporti
24|Sherbime Financiare
25|Sherbime Siguracione
26|Sherbime Mjeksore
27|Sherbime Bare restorante
E Totali | te ardhurave nga sherbimet
TOTALI GJITHSEJ | TE ARDHURAVE 23629
Te punsuar mesatarisht viti 2019 Nr.l te punsuarve
Me page -20000 leke 0
Me page 19000 -30000 leke 7
Me page 30000-66500 leke 0
Me page 66500-84100 leke 0
Me page mbi 84100 leke
Totali 7
Administratori




INVENTARI | _Produktit Gatshem gjendje me date 31/12/2020

SUBJEKTI Jonix shpk
NIPTI K07628322A

AKTIVITETI Prodhim ,tregtim Inerte

ADRESA E VEPRIMTARISE Mamurras Kurbin

TELEFONI 0692080809

Nr. Artikulli Njesia Sasia Kosto Viefta
1|Rere natyral{m3 3000 700| 2,100,000
2(Granil 1 m3 10000 200| 2,000,000
3|Granil 2 m3 6000 250( 1,500,000
4|Cakull m3 14000 50| 700,000
Shuma 6,300,000
Drejtuesi Ligjor
Kastriot Lleshaj

llirjan Xhixha
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INVENTARI | _Lendes pare gjendje me date 31/12/2020
SUBJEKTI Jonix shpk Mamurras Kurbin
Nipti K07628322A
AKTIVITETI Prodhim -Shitje Inetrte
ADRESA E VEPRIMTARISE Mamurras Kurbin
TELEFONI 0692080809

Nr. Artikulli  [Njesia Sasia Kosto Viefta
1|Zhavor |m3 144000 50| 7,200,000.00
2(Nafte litra -
3|Pjese kembimi -

Shuma 7,200,000.00

Drejtuesi Ligjor

liirjan Xhixha Kastriot Lieshaj
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DETYRIMET DHE KAPITALI

2020 2019

DETYRIMET AFATSHKURTRA

Derivativét

Huamarrjet

(i) Huaté dhe obligacionet afatshkurtra

467

47,459,358

(i) Kthimet / ripagesat e huave afatgjata

(iii) Bono té konvertueshme

Totali 2

47,459,358

Huaté dhe parapagimet

(i) Té pagueshme ndaj furnitoréve

401-404

119,151,875 110,178,687

(i) Té pagueshme ndaj punonjésve

421

4,459,184 1,970,885

(iii) Detyrimet tatimore+sig.shoqerore

444,445,448

838,898 532,931

(iv) Hua té tjera

431

51,463,809

(v) Parapagimet e arkétuara

409,423

Totali 3

124,449,957 164,146,312

A

Grantet dhe té ardhurat e shtyra

5|Provizionet afatshkurtra

TOTALI | DETYR. AFATSHKURTRA (I)

171,909,315 164,146,312

DETYRIME AFATGJATA

-

Huaté afatgjata

(i) Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare

408

(i) Bonot e konvertueshme

Totali 1

n

Huamarrje té tjera afatgjata

4681

11,531,775

)

Provizionet afatgjata

E-Y

Grantet dhe té ardhurat e shtyra

1317

TOTALI | DETYR. AFATGJATA (Il)

11,531,775

TOTALI | DETYRIMEVE

KAPITALI

Aksionet e pakicés ( pérdoret vetém né pasqgyrat

Kapitali & i pérket aksionaréve té shogérisé méi

Kapitali i rregjistruar(aksionar)

101

24,000,000 24,000,000

Primi i aksionit

Njésité ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statutore

Rezerva ligjore

107

472,687 472,687

Rezerva té tjera

Fitimet(humbja) e pashpérndara

1011

14,871,699 11,463,967

Fitimi (humbja) e vitit financiar

120

3,407,732 250,278

TOTALI | KAPITALIT (Il

42,752,118 36,186,932

ITOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT (111,111

214,661,433 | 200,333,244

Administratori
llirjan Xhixha Kastriot Lleshaj
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